
Территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

  6  марта 2018 года                                                                                         № 54/477 

 

О времени и месте передачи избирательных бюллетеней  для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в участковые 

избирательные комиссии 

В соответствии с частью 13 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 

года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской 

области  

 

РЕШИЛА: 
 

1. Установить, что избирательные бюллетени для голосования                                  

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, передаются в 

участковые избирательные комиссии Тосненского района 16 марта 2018 года   в 14.00 

в помещении администрации муниципального образования Тосненский район 

Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. 

Тосно, пр. Ленина, д.32.  

2. Уведомить уполномоченных представителей (доверенных лиц) 

зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации о 

месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования                           

на выборах Президента Российской Федерации. 

3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской 

области. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                    Т.Н. Онегина 

 

 

 

 

 

 

 

 


